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Av herr Lindström, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående vissa avlönings- m. fl. anslag under riksstatens fjär
de huvudtitel för hudgetåret 1946/47.

I Kungl. Maj :ts proposition nr 120/1946 framhåller statsrådet och chefen 
för försvarsdepartementet, att han icke har något att erinra emot upprättandet 
av ett särskilt organ inom försvarsstaben för ledning av försvarets upplysnings
verksamhet, örn så kan ske inom den nuvarande personalorganisationens ram. 
Däremot anser han sig icke kunna tillstyrka, att med anledning härav inrättas 
en ny extraordinarie befattning för upprätthållande av viss tjänstgöring vid 
försvarsstabens pressdetalj, utan förordar i stället, att denna stabsredaktörs- 
befattning vid behov skall upprätthållas av en officer ur någon av försvars
grenarna, vilken skulle kommenderas till denna tjänst. Ifrågavarande befatt
ning har emellertid under beredskapstiden på ett synnerligen tillfredsställande 
sätt upprätthållits av en stabsredaktör, som är journalist. En officer på aktiv 
stat, vilken är utan erforderlig journalistisk utbildning och utan tillräcklig 
kännedom örn samhällslivets olika institutioner och funktioner och som därtill 
aldrig skulle få tillfälle att ordentligt sätta sig in i denna speciella tjänst, 
förrän han måste lämna densamma, kan icke anses vara rätt man på rätt plats. 
Den verksamhet det här gäller tar framför allt sikte på att upprätthålla kon
takten mellan försvaret och pressen, och stabsredaktörsbefattningen anses där
för av försvarsledningen vara synnerligen behövlig i den provisoriska över- 
gångsorganisation, som i övrigt skall medgivas enligt propositionen. Då det 
dessutom synes vara skäl att avvakta försvarskommitténs slutgiltiga ställnings
tagande i fråga örn försvarsstabens organisation, torde allt tala för beviljande 
av ett tillfälligt anslag till en stabsredaktörsbefattning i lönegrad Mex 23, att 
utgå tills kommitténs utredning i ärendet föranleder slutgiltigt ställningsta
gande.

Med hänvisning till ovanstående får jag därför hemställa,

att ett tillfälligt anslag till en stabsredaktörsbefattning i lö
negrad Mex 23 beviljas att utgå tills försvarskommitténs utred
ning angående formerna för försvarets upplysningsverksamhet 
föranleder en slutgiltig prövning av detta ärende.

Stockholm den 20 mars 1946.
Rickard Lindström.


